
Intrekkingsbesluit Beleidsregels Schuldenvrije Start 2021 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op de artikel 108 en 149 Gemeentewet; 

gelet op de Kadernota Geldzorgen in de Kempen 2025-2028 waarin de eindevaluatie van de Pilot 

Schuldenvrije Start heeft plaatsgevonden; 

besluiten:   

1. de Beleidsregels Schuldenvrije Start 2021 met terugwerkende kracht in te trekken per 1 februari 

2025. 

Bergeijk, 11 februari 2025 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

A.J.M.  Ewalds 

Gemeentesecretaris 

A.  Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 78303 

GEMEENTEBLAD 24 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 78303 24 februari 2025 1 


